Протокол № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе на право

заключения договора аренды муниципального имущества

городского поселения Красногорский
пгт. Красногорский

                                11 ноября 2021 года
1.Аукционная комиссия Красногорской городской администрации провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 15:00 11.11.2021 года по адресу: пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а

2. Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии:
П.В.Демин- глава администрации;
Зам. председателя комиссии:          Т.Ю.Бамбурова-главный специалист;
Секретарь комиссии:                       Е.А. Неверова – ведущий специалист

Члены комиссии:
Л.В.Струнина- ведущий специалист;

Л.В.Анисимова- ведущий специалист.

Кворум имеется, комиссия правомочна.
3. Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Красногорский, было размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по адресу: www.admzven.ru  15.10.2021 г.

Лот №1
4. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась комиссией 11.11.2021 г. с 15 часов 00 минут до 15 часов 10 минут по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а, каб.12.
4.1. Предмет аукциона: заключение договора аренды муниципального имущества- земельного участка, расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, пгт.Красногорский, ул.Урицкого д.14  площадью 971 кв.м
4.2. Комиссия рассмотрела поступившую от претендента заявку с прилагаемыми документами на участие в аукционе:

	№ лота
	№ заявки
	Наименование заявителя
	дата и время подачи заявки

	Лот № 1
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищная управляющая компания»
	09 ноября 2021 года 15 часов 14 минут

	Лот № 1
	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Звениговская строительная компания»
	09 ноября 2021 года 15 часов 35 минут

4.3. До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе 11.11.2021г. 15.00 час.- заявки на участие в аукционе заявителями не отозваны.

4.3.1. При рассмотрении заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствия требованиям, установленным действующим законодательством к участникам аукциона, установлено:

Заявители соответствуют установленным действующим законодательством требованиям к участникам аукциона, заявки на участие в аукционе соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе.

Рассмотрев поступившие от претендентов заявки и отметив, что заявки с необходимыми документами  и задаток поступили от претендентов в установленные сроки,

комиссия решила:

1) Признать ООО "Жилищная управляющая компания"  участником аукциона.

2) Признать ООО "Звениговская строительная компания"  участником аукциона.

 Результаты голосования: «ЗА»- 4 ; «ПРОТИВ»-нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-нет.
Председатель комиссии

не присутствовал
П.В.Демин

Зам. председателя комиссии                      __________________            Т.Ю.Бамбурова

Секретарь комиссии

__________________
Е.А. Неверова

Члены комиссии:

__________________
Л.В.Струнина

__________________            Л.В.Анисимова